
DECRETO DIRIGENZIALE N. 458 del 17 dicembre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE 
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU' - OS-
SERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.ME.L.) SETTORE ORIENTAMENTO 
PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA FORMAZIONE PRO-
FESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 436 del 20/11/2008: Proroga attività di Work Experience  
per la presentazione dei progetti a valere sul Progetto I.So.La. (Inserimento Sociale attraverso il 
Lavoro). Costituzione Nucleo di Valutazione. 

PREMESSO  
• Che con Decreto Dirigenziale n° 436 del 20/11/2008, pubblicato sul B.U.R.C. n° 48 del 

01/12/2008 è stato approvato l’Avviso Pubblico afferente la realizzazione della continuazione per 
ulteriori 12 mesi per attività di work experience rivolte a soggetti che hanno svolto e concluso i 
primi 12 mesi del porgetto I. So. La. (Inserimento Sociale attraverso il Lavoro). 

  
CONSIDERATO 

• Che sono pervenute alla scadenza del bando proposte progettuali  e che le stesse devono esse-
re sottoposte a valutazione da apposita Commissione  di Valutazione.  

 

RITENUTO 

• Pertanto di procedere alla nomina dei componenti il Nucleo di Valutazione nelle persone di segui-
to riportate: 

 

1. Manna Umberto    -   componente  interno -   con funzioni di Presidente 
2. Boccia Andrea      -  componente interno  
3. Robles Pier Aldo   -  componente interno 
4. Simonetti Maria Rosaria – componente interno 

 

VISTO 
- Il D.D. n° 436  del 20/11/2008 
- La Delibera di G. R. 3466/00 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio 02 
 

DECRETA 
 
Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 

• Che il Nucleo di Valutazione per la verifica delle offerte presentate ai sensi del Decreto  Dirigen-
ziale n° 436 del 20/11/2008 relativo continuazione per ulteriori 12 mesi rivolte alle attività a valere 
sul Progetto I.So.La. (Inserimento Sociale attraverso il Lavoro) è composto così come  di seguito 
riportato: 

 
1. Manna Umberto    -   componente  interno -   con funzioni di Presidente 
2. Boccia Andrea      -  componente interno  
3. Robles Pier Aldo   -   componente interno 
4. Simonetti Maria Rosaria – componente interno 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



• Di rinviare a successivo atto la definizione  dei relativi compensi ;  
• Di pubblicare il presente atto integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul 

sito www.regione.campania.it; 
• Di inviare il presente atto, per quanto di rispettiva competenza, all’A.G.C. n° 02, Segreteria di 

Giunta - Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici-Archiviazione Decreti Dirigenziali,  al Settore 
Formazione Professionale, al Responsabile della Misura 3.2 del P.O.R. -  Campania 2000-2006 
ed al  Settore Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenziali.   

 
 

Dr. Francesco Girardi 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008


